
ĺ ??A C/dr - 2o/ý- ,Moo " "C CENTROPOL. SE 070121573

l SMLOUVÁ O POSKYTOVÁNÍ :' '"""m ''ä " l % SE070121573
(dale jen Srn ouva) uzavrená mez : '

"Š'""'" mo
:m .-" .a

ďř
g

_.. ..,_ . ....... . ... _ . ... . .._. .

,

Titul před: j Jméno: l
j

Příjmeni: l I Titul za: l l

:,:::' (J(JJ(JQQ' CJCJCIQ ""op'·u'j l
ĹObchodní (Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje l

firma:

?ád,::::::ý Í ]:á's't:',",::'°'ědnéh°[náměstek ředitele
Adresa trvalého pobytu l sídla společnosti

Ulice: (Nádražní Číslo 2] 4] (3] 7 čí"'o . 2 "" ""1(""
, _ popisné: , orientačni:

Obec: 1Plzeň 3 - východní Předměstí psč: @ O 1í@ O]
Mobil: l ' Pevná Ĺlinka, l E-mail: l
=n'ka: QQQOQQQ _
, KQTespondenční adresa: l -

' !

č!X Stejná jako adresa trvalého pobytu l sídla společnost'
Č

Vyplňujte pouze v případě. že se korespondenční adresa liší od adresy trvalého pobytu l sÍdla společností. E
jméno a přijmeml Obchodnif rma:j |l

"""' t ___..-- ] :::sně, CJCOQ $::::tačnÍ, CICEKI! l
°"" ! l "" a?cm!

, . ,, C
a K .E

' G
, . .. . .. . . .. .. .. . .. . .. . . .. . . ,. . .. .. Z

Způsob doručenifaktury: X poštou C) e|ektronlcky O stejný jako kontaktní -. - . IS

, na e-mail
(viz hlavička zákazníka) jiný e-mail: l l ,é .

Způsob patti, zá'oh' C) 'n'a'o O ' 'O ® os'a'n SpojovacÍčÍs|o SlPO. C)Cl ' "'""' ClCIClQ

""°'"""°'""""°""'"'"'"""""" Qmc]Qc} {
Q ď ^ C

CI ELEKTŘINA 'i
.X

=N, [B] 5j 9 (Ĺ](8] 2 [4] oj O 8] 9 4 ĹÁ] 8 7 5 2] 4 Ĺ

)EM9@(9@UJQ ="" ©@@ ' "·"" [gx
Adresa odběrného místa

stejná jako adresa trvalého pobytu l sídla společnost. O Stejná jako korespondenční adresa

Vyplňujte pouze v případě, že se adresa odběrného místa liší od adrešy trvalého pobytu l sÍdla společnosti nebo od korespondenční adresy.

Ulice: ĹBlatenská č's'o 3 , 1 Ĺé] "'"""
. popisné: _ \ ,. "

Obec: Nepomuk- Dvorec l

$::::tač ni: " Ĺ ,,: ":' " ""l

"" @I(S@M
:::::::,t, EP ENERGY TRADING,a.s. " ='5':=,/,, . j

dodavatele:
TI Smlouva na dobu (k] Smlouva na dob" 2 3) O 2 2 O 1 9 Smlouvu u současného n Zákazník n CENTROPOL ENERGY, as.

neurčitou ._. určitou do: . dodavatele vypovídá: ,

Produkt/ Ceník: (MVCR-1 l
j

$:':h:' O """" CI '""""' Cl 'o'n' 'o'adovaná výšezálohy: CICIClQCKJCI Kód kampaně: Ĺ) [JÍ"'" Q
Zvláštni ujednání k odběrnému místu

L
Ceník MVCR-1, OPO dle ZL EL-20170607-718-47, smlouva na dobu určitou do31 "·2.2019 bez možnosti automatické prolongace, bez záloh, vyůčlovánl měsíční, FA samostatná, splatnost FA 21 dní, externí přepis, WPQVěZéňQ
zákazn íkem, přihlášeni k 24.2.2019





CENTROPOL
Á

r" l PLYN

=C· O ""n' CJ""o'n""
KódOdhadspotřeby kWhza 'ok' CICI CICI "" (J '""p'y"' O ^'° C) '" využiúOM, 1r]Cn

Adresa odběrného místa
r'" Stejná jako adresa trvalého pobytu l sídla spo|ečnost( CI stejná jako korespondenční adresa

Vyplňujte pouze v případě, že se adresa odběrného místa liší od adresy trvalého pobytu l sídla společnosti nebo od korespondenční adresy.

'"· í I $:::sné, CCJCIQ !::::tačni, LJLlljC'
°'"" l l "" CKJCKIC
Současný l
dodavatel: \

l Produktová řadal l
ceník u současného
dodavatele: l

'"'""" Smlouva na dobu CI Smlouva na dobu Srn (juvu u současného r'" -

neurčitou určitou do: CICICICI .CICICIC Áavatele vypovídá, L '"""k O CENTROPOLENERGY,a.s.
Produkt l Ceník: l l

Š:::" Cl """"' CI """""' CI '°"' '°'"o"n' vý'e'"o'y' CIClCIClu:iQ Kód kam,aně: CQQQ

Zvláštni ujednání k odběrnému místu
.
---Tato komodila se nesjednává

O DOPLŇKOVÉ PLNĚNÍ
Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel vedle výše uvedených služeb poskytne Zákazníkovi způsobem uvedeným ve zvláštních podmínkách doplňkového plnění
toto doplňkové plněni:

Nesjednává se

Zákazník potvrzuje, že obdržel zvláštni podmínky výše uvedeného doplňkového plněni, jejichž součástí je zejména ujednání o ceně doplňkového plnění a předsmluvní
informace s ním soljvÍsejÍcÍ. Zákazník zároveň prohlašuje, že se s obsahem těchto zvláŠtních podmínek doplňkového plněrú seznámil a souhhsí s nimi.

Závěrečná ustamveni:
Právní vztahy stran z této Smlouvy se řídí Všeobecnými podmínkami poskytováni služeb (VPPS) a Produktovým podmínkami (včetně ceníku); pojmy vymezené ve vpps mají ve Smlouvě týž
význam. Zákazník potvrzuje, že obdržel kompletní text VPPS, produktových p®mínek včetně př©ušného ceníku, seznámil se s jejich obsahem a swhlasi s nimi. Zákazník - fyzická osoba
potvrzuje, že před uzavřením Smlouvy obdržel dokument ,,Zpracováni osobnich údajů spo|ečnosti CENTROPOL ENERGY, a.s." (který je též dostupný na webových stránkách www.centropol.
cz/gdpr) a je-li spotřebitelem také předsmluvní informace, přičemž prohlašuje, že se seznámil s obsahem výše uvedených dokumentů a souhlasi s nimi. zákazník si je vědom toho, že VPPS
obsahuji podrobná pravidla ohledně základnIch povinností Zákazníka a Dodavatele (ČI. l a || VPPS), ukončení Smlouvy (ČI. |j| vpps), cenových a platebních podmínek (ČI. IV VPPS), reklamací(čL
V VPPS), doručováni a řešení sporů (ČI. VI VPPS), změn VPPS nebo ceníku (ČI. VII VPPS) a některých dalších vzájemných vztahů Dodavatele a Zákazníka v souvislosti se Smlouvou (ČI. VIII VPPS).
Vedle dalších plateb podle Smlouvy je Zákazník, který je spotřebitelem, povinen v dále uvedených případech unradit Dodavateli nás|edUjÍcÍ platby: a) smluvní pokutu za porušení povinnosti
podle ČI. || odst. 5) písm. a) VPPS (smlouva o dodávkách Komodity s jiným dodavatelem), podle ČI. || odst. 5) pÍsm. e) VPPS (odepřeni součinnosti při změně dodavatele), podle ČI. || odst. 5)
písm. f) VPPS (znemožněni dodávek Komodity) a podle ČI. Íl odst. 5 písm. B) VPPS (neinformování Dodavatele o jednáních vedoucich k pokračováni smluvMho vztahu se stávajíám
dodavatelem), a to za každé odběrné místo ve výši 6 000 KČ; b) poplatek za uzavřeni splátkového kalendáře ve výši 120 Kč VC. DPH; c) poplatek za přerušení, obnoveni nebo ukončení
dodávky Komodity, a to ve výši 907,50 KČ VC. DPH jako poplatek za odpojení 907,50 kč vC. dph jako poplatek za opětovné připQjeni, 345 kč vC. dph jako poplatek za náklady spojené s
přerušením dodávky Komodity nebo 1 080 KČ vc, dph jako poplatek za náklady na marný výjezd: d) poplatek za každou jednotlivou upomínku k zaplacení nebo jinou výzvu ke splnění jeho
povinnosti, a to ve výši 100 KČ vC. DPH (v případě písemné upomínky nebo výzvy), resp. 10 KČ vC. dph (v případě upominky nebo výzvy zaslané pomoci SMS nebo e-mailu); e) poplatek za
vyhotoveni kopie smluvniho dokumentu (zejména Smlouvy) a jiného dokumentu (zejména faktury) nebo jakékoli kopie audiozáznamu souvisejÍcÍho se smluvním vztahem založeným
Smlouvou ve výši 240 KČ vc. dph za každý takový jednotlivý dokument nebo kopii a®iozáznamu: f) náhradu za zmařeni Smlouvy při nezahájeni dodávek Komodity do 12 měsíců od
podpisu Smlouvy, a to ve výši součtu ušlého zisku, který by Dodavatel realizoval ze Smlouvy, a odměny zaplacené Dodavatelem příslušnému obchodnímu zástupci v souvislosti s podpiseni;
B) poplatek za opakované vyřízeni žádosti o přistup k osobním údajům (ve smýslu či. 15 nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v swvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)) ve výši 240 kč vC. dph.
Podrobnosti upravuje ČI. lV odst. g VPPS, Pro vyloučení pochybností se uvádí, ze úhrady podle bodů a) a f) nepod|éhajÍ DPH; k ostatním poplatkům v bodech b), C), d), e), a g) je připočtena
DPH ve výši zákonné sazby účinně v době uzavřeni této Smlouvy. V případě změrly DPH bude výše těchto poplatků adekvátně upravena.
jsou-li výše v textu uvedeny údaje q možném datu ukončeni závazku ze smlouvy u současného dodavatele Zákazníka, plní Zákazník jejich uvedením svou povinnost součinnosti pro dovršení
procesu změny dodavatele die ČI. ||. odst. 5 písm. e) VPPS.

\N
n
lň

t»
 h

Č
|l
k
m

d
ů
m

 n
Íc

m
em

 Í
l 
n
n
IÍ
 7

Á
či
k
rt

n
ěh

ä 
<n

rá
ím

n
u

Da'u-: @N@M@(B@ Místo podpisu (jméno obce): . Plzeň ]
ID zhotovitele: 1901A14992B
Identifikace partnera (název partnera, lČ, jméno a příjmení obchodníka)

l j
podpis partnera:

Alena Justinová
Referent obsluhy zákazníků




